

Lausuntopyyntö TYYlle luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunnan johtoryhmän varajäsenen paikan täydentämiseksi

Kiitämme TYYtä lausuntopyyntöstä, olemme tutustuneet hakijoiden hakemuksiin huolella ja päätyneet lausunnon hyväksymiseen hallituksen kokouksessa.

Tahdomme huomauttaa, että kahdesta hakijasta hallituksemme jäsenet tunsivat entuudestaan vain toisen, Mikko Jaskarin, sillä hän toimii järjestömme koulutuspoliittisena vastaavana. Sen sijaan kukaan hallituksemme jäsenistä ei tuntenut toista hakijaa, Laura Hamdia. Hänen kohdallaan kykenemme vain tukeutumaan hakemuksen sisältöön, emmekä voi näin ollen esimerkiksi erityisesti tukea hänen hakemuksessaan nostamia pointteja. Mikko ei osallistunut hallituksen keskusteluun tai päätöksentekoon.

Mikko Jaskari on jo pitkän linjan järjestöaktiivi, joka on hallituksessamme toimiessaan osoittanut erityistä intohimoa ja aktiivisuutta koulutuspolitiikkaa kohtaan. Mikko on erityisen ihailtavalla otteella hoitanut tiedekuntamme uudistukseen liittyviä asioita ja luonut sen ohella paljon tärkeitä suhteita paitsi muiden järjestöjen myös ylioppilaskunnan ja yliopiston henkilökuntaan. Meillä ei ole epäilystäkään siitä, etteikö Mikko osallistuisi johtokunnan toimintaan vaadittavalla aktiivisuudella. Hän on toki tiedekuntamme halloped-koordinaattorina jo pitänyt tiiviisti yhteyttä johtokuntaan tämän vuoden ajan.

Laura Hamdilla ei hakemuksen perusteella ollut lainkaan aiempaa järjestökokemusta yliopistotasolla ja hän vaikutti olevan ennen kaikkea kiinnostunut oman alansa koulutuspolitiikkaan liittyen. Hänellä vaikuttaa kuitenkin olevan paljon motivaatiota ja hän on selvästi ahkera persoona, joka hoitaisi työnsä huolella.

Koimme, että kummankaan valinta ei erityisemmin vaikuttaisi johtokunnan tämänhetkiseen sukupuoli- tai oppiainejakaumaan.

Koska koko hallituksemme tuntee Mikon henkilökohtaisesti todella hyvin, on lausuntomme väistämättä suotuisampi Mikon suhteen. Tämä fakta huomioon ottaen emme halua suoraan lausua vain Mikon puolesta, sillä hakemuksensa perusteella myös Laurasta saisi varmasti aktiivisen ja motivoituneen jäsenen johtokuntaan. Järjestökokemus on kuitenkin selkeästi Mikon etuna, kun tarkastelemme vain hakemuksia ja valintakriteerejä.

Hybridi Turku ry:n hallituksen puolesta,

Maria Nieminen
Puheenjohtaja